関西大学散策の会の皆様

急に冷え込んでまいりました。皆様お元気でいらっしゃいますか

秋の散策の会を下記の通り開催します。

ファイル添付のちらしも同様にご覧ください。

１ 日時 １２月８日（日曜日）

２ 場所 東京都大田区羽田空港 3-5-1 JAL メインテナンスセンター 1

JAL 工場見学 Sky Museum

３ 集合場所 東京モノレール 「新整備場」改札口

４ 時間 １０時に改札口で

５見学内容 １０時４５分から１２時まで 入場受付１０時１５分から

展示エリア＋航空教室＋格納庫見学

６ 募集人数 １５名

７ 行き方 横浜から京浜急行電鉄で、羽田空港行き 「天空橋」で乗換え

東京モノレール「新整備場」下車集合場所

時間 急行で横浜から３１分

８ なお、個人の自家用車用の駐車場はありませんので、モノレールをご利用ください。

☆彡 参加ご希望の方は 下記の表にお名前、年齢を記入し太田まで、ご返信ください。

当日、タグを見学者に配布するため、名前などを JAL へ回答します。

１か月前のその日のパソコンからの予約申込でしたので、ご案内が遅くなりましたことご理解

下さい。

よろしくお願い致します。

参加ご希望の方下記にご記入の上、早期にご返信ください。

１５名になりました時点で締め切らせていただきます。

また、参加者の方には追って再度ご確認のメールを入れさせていただきます。

お名前フルネー

ム
性別 年齢

散策の会 太田松枝 ０９０－８８５４－２８７７

関西大学散策の会だより

秋のJAL工場見学会参加募集
発行責任者
散策の会 太田松枝

◎見学１か月前にネット受付のシステムでGET
先着１５名様でお願いします。
◎ 参加される方は、お名前のフルネームと年齢
を記載の上 メールにて回答願います。
解散後の千里会の飲み会へご参加の方は、必ず

大谷さんへ参加の意思をお知らせくださるようよ
ろしくお願い致します。

日時: 令和６年１２月８日（日曜日）
午前１０時２０分から１２時まで
東京モノレール 「新整備場駅」 改札口

行先：  JAL工場見学 Sky Museum
人数： １５名先着
☆超人気スポットJALスカイミユージーアム見学会無料

	散策の会
	散策の会だより２４年秋